1

ĐƯỢC PHÁT TRIỂN BỞI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BẮC

THỦ ĐÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1004/2017/TB-NCI Hà Nội, ngày 10 tháng 04 năm 2017

THÔNG BÁO KẾT QUẢ TRÚNG THƯỞNG ĐỢT 13

Chương trình “Sôi động cầu trường cùng driVadz”

Từ ngày 04/04/2017 đến 08/04/2017

 Căn cứ thể lệ chương trình “Sôi động cầu trường cùng driVadz”;

 Căn cứ danh sách và dự đoán kết quả của chủ xe;

 Căn cứ kết quả thi đấu giữa 2 đội Manchester United và Sunderland AFC, ngày 09/04/2017.

 Công ty cổ phần đầu tư Bắc Thủ Đô trân trọng thông báo kết quả trúng thưởng đợt 13 trong chương

trình “Sôi động cầu trường cùng driVadz” như sau:

1. Kết quả trận đấu.

- Manchester United 3 – 0 Sunderland AFC

- Số lần sút cầu môn của Manchester United: 18 lần

2. Trang web tham chiếu kết quả trận đấu.

http://www.scoreboard.com/vn/match/sunderland-manchester-united-2016-2017/b19ItWk6/#tóm-

tắt-trận-đấu|thống-kê-trận-đấu;0|đội-hình;1

2

ĐƯỢC PHÁT TRIỂN BỞI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ

3. Chủ xe trúng thưởng.

STT Họ và tên Biển số xe Thời điểm
dự đoán

Chủ xe dự đoán Kết quả thực tế trận đấu

Tỷ số Số lần sút
cầu môn

Kết quả trận
đấu

Số lần sút
cầu môn

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H)

1 Lưu Quang Minh 29Y –
3870

06-04-17
11:30

3:0 18 3:0 18

Chủ xe Lưu Quang Minh là người có dự đoán chính xác tuyệt đối với kết quả của trận đấu và

gửi về driVadz sớm nhất.

4. Trao giải.

Công ty cổ phần đầu tư Bắc Thủ Đô sẽ trao giải bằng chuyển khoản vào tài khoản của chủ

xe trúng thưởng trong vòng 10 ngày kể từ ngày công bố kết quả trúng thưởng.

3

ĐƯỢC PHÁT TRIỂN BỞI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ

Nơi nhận:
1. Công bố công khai trên

website: www.drivadz.vn

2. Lưu văn thư Công ty.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ

http://www.drivadz.vn/

ĐƯỢC PHÁT TRIỂN BỞI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ

BẢNG ĐỐI CHIẾU KẾT QUẢ DỰ ĐOÁN ĐỢT 13

Chương trình “Sôi động cầu trường cùng driVadz”

Từ ngày 04/04/2017 đến 08/04/2017

STT Họ và tên chủ xe Biển số xe Thời điểm đoán số

Chủ xe dự đoán Kết quả thực tế trận đấu

Tỷ số dự

đoán
Số lần sút

Kết quả
trận đấu

Số lần sút

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H)

1 Trần Minh Giang 51F-14175 2017-04-08 18:07:50 1:0 16 3:0 18
2 Đỗ đức chung 30E-90228 2017-04-08 11:41:04 2:0 12 3:0 18
3 Đỗ đức chung 29A-12726 2017-04-08 11:40:52 2:2 7 3:0 18
4 Đỗ đức chung 29D-04312 2017-04-08 11:40:38 1:0 7 3:0 18
5 Đỗ đức chung 29C-65606 2017-04-08 11:40:25 4:2 10 3:0 18
6 Đỗ đức chung 29D-06554 2017-04-08 11:39:25 2:0 10 3:0 18
7 Đỗ đức chung 29C-20509 2017-04-08 11:39:09 3:1 9 3:0 18

8 Nguyễn Ngọc Linh 30A-06164 2017-04-08 08:24:11 1:0 16 3:0 18
9 Đỗ Trung Đức 29C-58265 2017-04-07 23:06:08 1:0 8 3:0 18
10 Đỗ Trung Đức 30A-45318 2017-04-07 23:05:56 3:0 10 3:0 18
11 Vũ Thanh Sơn 30A-53207 2017-04-07 21:14:25 2:0 8 3:0 18
12 Vong Gia An 51F-11234 2017-04-07 19:38:33 2:0 16 3:0 18
13 Phan Đức Hùng 30E-13451 2017-04-07 19:19:46 1:1 11 3:0 18
14 Nguyễn Hải Hiền 30A-29150 2017-04-07 17:57:28 2:1 74 3:0 18
15 Lê Minh Xuân 15A-24553 2017-04-07 17:46:03 1:1 6 3:0 18
16 Mai to lam 51F-91563 2017-04-07 16:32:59 2:0 11 3:0 18

17 Trần Anh Tuấn 51F-09143 2017-04-07 16:26:52 2:1 12 3:0 18
18 Lê Phương Kim Ngân 51A-49527 2017-04-07 16:25:25 2:0 9 3:0 18
19 Nguyễn Thanh Hòa 51F-77187 2017-04-07 16:25:06 4:3 9 3:0 18
20 Trần Ngọc Việt 29C-08512 2017-04-07 16:24:33 2:0 10 3:0 18
21 Tạ Hoàng Long 30A-41110 2017-04-07 10:20:09 2:1 30 3:0 18
22 Nguyễn Thành Luân 29C-29710 2017-04-07 08:40:27 2:0 17 3:0 18

5

ĐƯỢC PHÁT TRIỂN BỞI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ

STT Họ và tên chủ xe Biển số xe Thời điểm đoán số

Chủ xe dự đoán Kết quả thực tế trận đấu

Tỷ số dự

đoán
Số lần sút

Kết quả
trận đấu

Số lần sút

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H)

23 Nguyễn Thành Luân 30E-39778 2017-04-07 08:40:16 3:1 19 3:0 18

24 Nguyễn Thành Luân 29H-01572 2017-04-07 08:39:57 3:0 18 3:0 18
25 Nguyễn Văn Hạnh 29D-10774 2017-04-06 16:07:34 2:1 15 3:0 18
26 Trịnh Thị Phương Mây 30E-41781 2017-04-06 11:31:04 3:0 20 3:0 18
27 Lưu Quang Minh 30E-09149 2017-04-06 11:30:19 3:0 19 3:0 18
28 Lưu Quang Minh 29Y-3870 2017-04-06 11:30:00 3:0 18 3:0 18
29 Lưu Quang Minh 18A-04650 2017-04-06 11:29:47 3:0 17 3:0 18
30 Lưu Quang Minh 29C-74569 2017-04-06 11:29:31 3:0 16 3:0 18
31 Nguyễn Du Long 51A-20225 2017-04-06 07:49:36 1:0 15 3:0 18
32 Nguyễn Kim Lưu 30E-05327 2017-04-05 16:13:18 2:2 5 3:0 18

33 Trần Khải Hoàn 30A-84248 2017-04-05 08:26:48 2:0 16 3:0 18
34 Nguyễn Minh Sang 51A-50562 2017-04-04 17:36:36 2:0 7 3:0 18
35 Nguyễn Anh Tài 51G-29639 2017-04-04 17:17:05 1:0 21 3:0 18
36 Hoàng Xuân Anh 98A-04558 2017-04-04 15:14:48 3:0 13 3:0 18
37 Vudinhtien 30V-0313 2017-04-04 13:00:33 2:0 20 3:0 18